
  
   Natathlon Régional 10 ans et moins - plot 2 

 SAINTE-MARIE
 du 25 au 26 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 26/04/2015 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 26/04/2015 à 08:55 

 50 Dos Dames Poussins 10 ans (Séries 1/4) - Di 26/04/2015 à 09:00 
1.
2. PERRO Nelcia 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:21.68
3. TAVERNY Candice 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.00
4. JACQUENS Chloé 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:21.68
5.
6.

 50 Dos Dames Poussins 10 ans (Séries 2/4) - Di 26/04/2015 à 09:02 
1. RIVOT Kandy 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:07.49
2. MONTHIEUX Célia 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:06.00
3. LOUISY-BERGER Tessa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:04.00
4. DAMINE Sarah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:06.00
5. BERRIGAUD Lola 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:07.00
6. LOUIS Jade 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:10.00

 50 Dos Dames Poussins 10 ans (Séries 3/4) - Di 26/04/2015 à 09:04 
1. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:03.00
2. JOYAUX Eva 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:02.00
3. PIENS LIBOS Ruby 2005 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:00.00
4. ESSEL Auxane 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:01.73
5. PADERNA Maud 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:02.00
6. FAURE Fanny 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:03.00

 50 Dos Dames Poussins 10 ans (Séries 4/4) - Di 26/04/2015 à 09:06 
1. PAVIOT Doris 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 57.44
2. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 55.30
3. HACHIMI Lyna-Ines 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 48.00
4. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 50.00
5. FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.00
6. THOMAS Kanelle 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 59.00
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   Natathlon Régional 10 ans et moins - plot 2 

 SAINTE-MARIE
 du 25 au 26 avril 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Messieurs Poussins 10 ans (Séries 1/3) - Di 26/04/2015 à 09:08 
1.
2. FRANCIL Nicolas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:06.00
3. AUDINAY Alexandre 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:05.00
4. SOLEIL Florian 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:05.00
5.
6.

 50 Dos Messieurs Poussins 10 ans (Séries 2/3) - Di 26/04/2015 à 09:09 
1. MARCENY Enzo 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:02.00
2. GLISSANT-CAROLE Aymeric 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 57.00
3. ROSELIE Yann-Alexis 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 55.00
4. LAUREOTE Mathyas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.00
5. SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:00.00
6.

 50 Dos Messieurs Poussins 10 ans (Séries 3/3) - Di 26/04/2015 à 09:11 
1. BOLIVARD Maxime 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.00
2. VILDEUIL Mathis 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 46.90
3. DUCHEMIN Tom 2005 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 40.00
4. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 45.55
5. MANIN Cyril 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 51.00
6. HOMAND Thomas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 54.00

 50 Papillon Dames Poussins 10 ans (Séries 1/3) - Di 26/04/2015 à 09:13 
1.
2. DELBE Maely 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:13.68
3. PIENS LIBOS Ruby 2005 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:10.00
4. ESSEL Auxane 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:12.47
5. SAINTE-ROSE Anaïs 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:18.68
6.

 50 Papillon Dames Poussins 10 ans (Séries 2/3) - Di 26/04/2015 à 09:15 
1. LOUISY-BERGER Tessa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:04.00
2. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:00.32
3. THOMAS Kanelle 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.09
4. ALARIC Lou 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 56.68
5. PADERNA Maud 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:02.00
6. MONTHIEUX Célia 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:10.00
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   Natathlon Régional 10 ans et moins - plot 2 

 SAINTE-MARIE
 du 25 au 26 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Poussins 10 ans (Séries 3/3) - Di 26/04/2015 à 09:17 
1. PAVIOT Doris 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 53.81
2. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 51.00
3. CUSSET Oryane 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.68
4. JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 50.68
5. FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.00
6. RIVOT Kandy 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 55.59

 50 Papillon Messieurs Poussins 10 ans (Séries 1/4) - Di 26/04/2015 à 09:19 
1.
2. YERRO Olivier 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:13.68
3. BLATEAU Nolan 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:10.00
4. AUDINAY Alexandre 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:13.00
5. MARIA Judickael 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:14.68
6.

 50 Papillon Messieurs Poussins 10 ans (Séries 2/4) - Di 26/04/2015 à 09:21 
1. MARCENY Enzo 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:03.00
2. HOMAND Thomas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 59.00
3. BOLIVARD Maxime 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.00
4. LAUREOTE Mathyas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 58.00
5. SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:02.00
6. FRANCIL Nicolas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:04.00

 50 Papillon Messieurs Poussins 10 ans (Séries 3/4) - Di 26/04/2015 à 09:22 
1. MONTABORD Marc-Alexandre 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 52.68
2. ROSELIE Yann-Alexis 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 51.12
3. MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 49.68
4. ESPERANCE Andrea 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 50.00
5. VILDEUIL Mathis 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 51.78
6. MANIN Cyril 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 54.00

 50 Papillon Messieurs Poussins 10 ans (Séries 4/4) - Di 26/04/2015 à 09:24 
1. BRIAND Titus 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.00
2. TEXIER Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.00
3. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 43.35
4. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.00
5. CHIFFET-DUMANOIR Noam 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.00
6. PIERRE-FRANCOIS Angel 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 48.68
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   Natathlon Régional 10 ans et moins - plot 2 

 SAINTE-MARIE
 du 25 au 26 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames Poussins 10 ans (Séries 1/4) - Di 26/04/2015 à 09:26 
1.
2. TAVERNY Candice 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:08.00
3. MONTHIEUX Célia 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.00
4. LOUIS Jade 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:02.00
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Poussins 10 ans (Séries 2/4) - Di 26/04/2015 à 09:27 
1.
2. ESSEL Auxane 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 51.69
3. DAMINE Sarah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 49.00
4. LOUISY-BERGER Tessa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 50.00
5. PERRO Nelcia 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.09
6.

 50 Nage Libre Dames Poussins 10 ans (Séries 3/4) - Di 26/04/2015 à 09:29 
1. BERRIGAUD Lola 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.00
2. FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.00
3. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.00
4. RIVOT Kandy 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 44.53
5. PAVIOT Doris 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 46.54
6. PADERNA Maud 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 47.00

 50 Nage Libre Dames Poussins 10 ans (Séries 4/4) - Di 26/04/2015 à 09:31 
1. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.00
2. THOMAS Kanelle 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.70
3. HACHIMI Lyna-Ines 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.00
4. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 40.35
5. JOYAUX Eva 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 42.00
6. FAURE Fanny 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 43.00

 50 Nage Libre Messieurs Poussins 10 ans (Séries 1/3) - Di 26/04/2015 à 09:32 
1. FRANCIL Nicolas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.00
2. HOMAND Thomas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.00
3. MARCENY Enzo 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.00
4. BLATEAU Nolan 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.00
5. ROSELIE Yann-Alexis 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 47.09
6. SOLEIL Florian 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.00
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   Natathlon Régional 10 ans et moins - plot 2 

 SAINTE-MARIE
 du 25 au 26 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins 10 ans (Séries 2/3) - Di 26/04/2015 à 09:34 
1. LAUREOTE Mathyas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.00
2. BOLIVARD Maxime 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.00
3. MANIN Cyril 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 39.00
4. BRIAND Titus 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.00
5. DUCHEMIN Tom 2005 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 40.00
6. GLISSANT-CAROLE Aymeric 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.00

 50 Nage Libre Messieurs Poussins 10 ans (Séries 3/3) - Di 26/04/2015 à 09:35 
1. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 39.00
2. CHIFFET-DUMANOIR Noam 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.00
3. TEXIER Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.00
4. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 36.20
5. VILDEUIL Mathis 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 38.28
6. ESPERANCE Andrea 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 39.00

 Fin de la réunion - Di 26/04/2015 à 09:37 
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